CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO
Estado de São Paulo

Prédio “Casa de Leis Vereador José Ramos”

______________________________________________________________________________________________________

Processo Administrativo n.º 13/2018 – Pregão Presencial n.º 03/2018

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

Edital nº 03/2018
Pregão Presencial nº 03/2018
Processo Administrativo nº 13/2018

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo automotor sedan, zero quilômetros, ano de
fabricação 2018, para compor a frota da Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo,
conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência.

A Câmara Municipal de São Miguel Arcanjo torna público, para conhecimentos dos
interessados, que fica retificado a data e hora do recebimento da documentação, da
proposta e da abertura da licitação:

Onde se lê: 13 de julho de 2018, às 14h; leia-se: 17 de julho de 2018, as 14h.

Estas são as únicas alterações introduzidas no Edital n.º 03/2018, do Pregão Presencial
n.º 03/2018, do qual a presente fica fazendo parte integrante para todos os fins e efeitos
de direito, Edital esse que continua em pleno vigor e subsistente em todas as demais
cláusulas e condições e em tudo o que não foi expressamente alterado pela presente.

 São Miguel Arcanjo, 03 de julho de 2018.

João Gilberto Sales Albach
Presidente.